[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

от  31.08.2020                                                            № 302
О внесении изменений в постановление Администрации
Мышкинского муниципального района от 30.05.2018 № 280

«О комиссии для определения агротехнологической

пригодности вводимых в оборот земель

сельскохозяйственного назначения»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в состав комиссии для определения агротехнологической пригодности вводимых в оборот земель сельскохозяйственного назначения, утвержденный постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 30.05.2018 № 280 «О комиссии для определения агротехнологической пригодности вводимых в оборот земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:
    1.1. Вывести из состава комиссии Дворнову С.А., Иванова А.В.
    1.2. Ввести в состав комиссии:

а) Гарусову С.П. – ведущего специалиста Комитета по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района;
б) Панкова М.Б. – генерального директора ООО «Агрофирма «Луч» (по согласованию).

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
     4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                      О.В. Минаева